
 

www.mufrenstat.cz   BANKOVNÍ SPOJENÍ             Úřední hodiny: Po a St 08:00 – 12:00, 13:00 – 17:00 
tel.: +420 556 833 111  Komerční banka, a.s.    Út 09:00 – 12:00 
fax: +420 556 833 235  pobočka Frenštát p. R.   IČ: 00297852 
e-mail: urad@mufrenstat.cz  č. účtu 1724801/0100   DIČ: CZ 00297852 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM 
nám. Míru 1, 744 01 FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM 

 
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

ODDĚLENÍ VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

 

Č.j.: OVÚP/28397/2024/jbartos /spis 4377/2024  
Oprávněná úřední osoba: Jaromír Bartoš 
tel.: 556833239, e-mail.: jaromir.bartos@mufrenstat.cz 
Datum: 27. září 2024 
 
 

Městský úřad Frenštát p.R., odbor OVV, IČO 00297852, nám. Míru č. p. 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
 
 
 

 

Veřejná vyhláška 
Opatření obecné povahy –  

stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích 
 

silnice v obci Trojanovice vedoucí k amfiteátru na Horečkách 
 
 
 
Městský úřad Frenštát pod Radhoštěm, odbor životního prostředí, oddělení výstavby a územního 
plánování, jako orgán státní správy příslušný podle § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 
361/2000 Sb.“), na základě žádosti Města Frenštát pod Radhoštěm, IČO 00297852, nám. Míru č. p. 1, 744 
01  Frenštát pod Radhoštěm, ze dne 18.09.2024  o vydání STANOVENÍ přechodné úpravy provozu v rámci 
pořádání sportovních, kulturních a zábavných akcí v roce 2024 v amfiteátru na Horečkách, podle 
ustanovení § 77 odst. 1 písm. c) zák. č. 361/2000 Sb.,  

 
Stanoví 

 
přechodnou úpravu na pozemních komunikacích spočívající v umístění svislého přechodného dopravního 

značení 
 
Místo:  

• komunikace vedoucí od Hospůdky Na Žabárně k restauraci Rekovice a skokanským můstkům 

 
Doba trvání přechodné úpravy, jenž si vyžádá úplné omezení provozu na místní komunikacích:  
 

• 05.10.2024 v čase od 06:00 – 24:00 h 

http://www.mufrenstat.cz/
mailto:urad@mufrenstat.cz


 

 

OVÚP/28397/2024/jbartos /spis 4377/2024  2                                                        

Důvod stanovení přechodné úpravy, jenž si vyžádá částečné omezení provozu:  

• jedná se o kulturní a společenské akce konané v amfiteátru na Horečkách – „Mistrovství ČR 
Timbersport“. Vzhledem k šířkovému uspořádání stávající příjezdové komunikace a kapacitě 
parkovacích míst u amfiteátru na Horečkách není možné, aby tato komunikace byla zprůjezdněna 
pro širokou veřejnost. Složkám IZS nebude vjezd omezen. 

 
Zodpovědná osoba za konání závodu (pořadatel):  

• Městské kulturní středisko Frenštát pod Radhoštěm, Dr. Parmy č. p. 254, 744 01 Frenštát p/R, Soňa 
Adámková, tel:. 556 835 397 

Podmínky úpravy provozu  

1. Dopravní značení bude odpovídat grafické příloze č. 1 tohoto stanovení. 
2. Dopravní značení bude na komunikaci umístěno jen po dobu trvání zvláštního užívání Dopravní 

značení bude provedeno dle normy ČSN 12899-1 a ČSN 018020, zák. č. 361/2000 Sb., v souladu 
s vyhl. č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisu (dále jen „vyhl. č. 294/2015 Sb.“) a umístěno dle Zásad pro označování 
pracovních míst na pozemních komunikacích TP 66 vydaných Ministerstvem dopravy a spojů České 
republiky pod č. j. 21/2015-120-TN/1 ze dne 12. 3. 2015.  

3. Dopravní značení musí být provedeno a umístěno v souladu se stávajícím dopravním značením dle 
platných zákonů, vyhlášek, technických podmínek a norem, podle konkrétní situace. 

4. Žadatel je povinen udržovat předepsané dopravní značení, tak aby odpovídalo podmínkám tohoto 
stanovení po celou dobu zvláštního užívání. 

5. Dále žadatel zajistí doplnění dopravního značení dle pokynů odboru OVÚP MěÚ Frenštát pod 
Radhoštěm, příp. PČR DI Nový Jičín, pokud si bezpečnost a plynulost silničního provozu vyžádá 
úpravu nebo doplnění dopravního značení oproti odsouhlasené dokumentaci 

6. Za správné umístění dopravního značení a splnění stanovených podmínek je odpovědný ředitel 
Městského kulturního střediska města Frenštát pod Radhoštěm, IČ: 00297852, Dr. Parmy 254, 744 
01 Frenštát pod Radhoštěm, Soňa Adámková, tel.: 556 835 397 
 

Žádosti, kterou podalo Město Frenštát pod Radhoštěm, IČO 00297852, nám. Míru č. p. 1, 744 01 Frenštát 
pod Radhoštěm, bylo vyhověno v plném rozsahu při respektování stanovených podmínek. Žadatel připojil 
k žádosti: 

 
• souhlas vlastníka a spoluvlastníka komunikace, kterým je Obec Trojanovice, Trojanovice č. p. 210, 

744 01 Frenštát pod Radhoštěm, ze dne 05.04.2024, č.j.: OÚTj/1010/2024/spis 78/2024/Kal 

• souhlas vlastníka a spoluvlastníka komunikace, kterým je Leo Bartoš, Horečky č. p. 861, 744 01 
Frenštát pod Radhoštěm 

• Stanovisko dle zákona o pozemních komunikacích dotčeného orgánu, kterým je Policie České 
republiky, Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, Územní odbor Nový Jičín, Dopravní 
inspektorát, č.j. KRPT -132567-2/ČJ – 2024 -070406, ze dne 28.05.2024. 

• návrh řešení dopravní situace 

Podklady pro vydání opatření obecné povahy jsou součástí spisové dokumentace, která je uložena u 
Městského úřadu Frenštát p/R. odboru životního prostředí, oddělení výstavby a územního plánování. 

Stanovení úpravy provozu bylo v souladu s § 77 odst. 5 zák. č. 361/2000 Sb. vydáno prostřednictvím 
opatřením obecné povahy. Vzhledem k tomu, že se jedná o dočasnou, resp. přechodnou úpravu provozu na 
pozemních komunikacích, která bude na komunikaci provedena jen v časově omezeném intervalu, nebyl 



 

 

OVÚP/28397/2024/jbartos /spis 4377/2024  3                                                        

doručován návrh opatření obecné povahy a rovněž nebyly vyzývány osoby k podávání připomínek nebo 
námitek.  

Poučení 

Proti opatření obecné povahy podle § 173 odstavce 2 správního řádu nelze podat opravný prostředek. 
Podle § 77 odstavce 5 zák. č. 361/2000 Sb. toto stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních 
komunikacích vydané prostřednictvím opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem po vyvěšení. 

  

 

 

Radka Kriglerová 
vedoucí oddělení 
 
Příloha: 

• č.1 Schématická situace dopravního řešení  

 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
Vyvěšeno dne: ………………………….    Sejmuto dne: …………………………. 
 
 
Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne : ………………………………………….... 
 
 
Podpis a razítko oprávněné osoby, která tímto potvrzuje předepsané vyvěšení a sejmutí tohoto oznámení a 
jeho zveřejnění způsobem umožňující dálkový přístup: 

 
 
 
 

Doručí se: 
 
Účastníci řízení 
Interním sdělením: 

• Město Frenštát pod Radhoštěm – odbor vnějších vztahů, nám. Míru č. p. 1, 744 01 Frenštát pod 
Radhoštěm 

• Město Frenštát pod Radhoštěm, nám. Míru č. p. 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
do datové schránky: 

• Obec Trojanovice, Trojanovice č. p. 210, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, DS: OVM, 2yzbsk8 

• Leo Bartoš, Horečky č. p. 861, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, DS: FO, rxqkw8v 
 
 



 

 

OVÚP/28397/2024/jbartos /spis 4377/2024  4                                                        

Dotčené orgány 
do datové schránky: 

• Policie České republiky, dopravní inspektorát, Svatopluka Čecha č. p. 11, 741 11 Nový Jičín 
DS: OVM, n5hai7v 

Na vědomí 
do datové schránky: 

• Územní středisko záchranné služby MS kraje, Štefánikova 11, 741 01 Nový Jičín 1 PO, 
muamahn 

• Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje územní odbor Nový Jičín, Zborovská 
č. p. 5, 741 11 Nový Jičín, DS: OVM, spdaive 

e-mailem: 

• Jednotka sboru dobrovolných hasičů Frenštát pod Radhoštěm, Střelniční č. p. 130, 744 01 
Frenštát p/R. (hasici@mufrenstat.cz ; hasici.sluzebna@mufrenstat.cz;) 

• Městská policie Frenštát p/R., Tyršova č. p. 1836, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
(sluzebna.mp@mufrenstat.cz; ondrej.matejek@mufrenstat.cz) 

 
 
 
 

 

mailto:hasici.sluzebna@mufrenstat.cz

		2024-09-27T09:28:25+0200


	



